[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                                                                          ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________

№ _____
с. Зимино
	О создании комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования Зиминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

В соответствии с пунктом 5 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 17 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Зиминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края.

2. Утвердить прилагаемые:

2.1. Положение о комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Зиминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края (приложение № 1);

2.2. Состав комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Зиминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края (приложение № 2);

2.3. Форму акта обследования технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Зиминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края (приложение № 3).

2. Обнародовать постановление на информационном стенде Администрации Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, а также на информационных стендах в пос.Майский, а также разместить на официальном сайте Администрации Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава   сельсовета                                                                                      В.Е.Козлов